
Velký exodus rádoby slavních obránců
Nezávislé Ukrajiny
- CZ24 News | 16. února 2022

UKRAJINA: Všichni slavní rádoby obránci Nezávislé Ukrajiny jsou na útěku. doslova. Říká
se, že letecké společnosti nejsou pojištěny, aby mohly létat ve vzdušném prostoru Ukrajiny.

Více než 30 oligarchů se již evakuovalo ve svých soukromých letadlech, západní ambasády běží z
Kyjeva do Lvova, média téměř každý den zveřejňují invazní mapy, západní představitelé si zřejmě
myslí, že invaze bude v úterý nebo ve středu, lidé z OBSE a Světové banky se také evakuují, Ukies
cvičí své civilisty, jak se sbalit do krytu a jak střílet dřevěným kalašnikovem atd. atd. atd. Nebudu
vypisovat všechny groteskní nesmysly, kterých jsou média zóny A plná – můžete si je vyhledat sami.
S ohledem na všechen ten humbuk a vzhledem k tomu, že stále neexistují přesně žádné
známky  jakékoli  zvláštní  ruské  vojenské  aktivity  (kromě Dálného  východu,  kde  ruské
námořnictvo muselo vytlačit z ruských vod americkou ponorku třídy Virginia, Amíci odešli
velmi rychle. Je spousta lidí, kteří budou ve čtvrtek ráno vypadat velmi hloupě, všichni se
probudíme do obrovského… …nic. Což v jednoduché angličtině znamená, že Angloné nyní
skutečně zoufale touží po provokaci v/blízko LDNR (nebo dokonce samotného Ruska). 
Domnívám se, že je rozumné a logické předpokládat, že Angloné během následujících 48
hodin s něčím přijdou.
Jak  bylo  předpovězeno,  nikdo  na  Západě  nechce  zemřít  pro  Banderastan.  Můžeme  tedy
předpokládat, že Lvov se alespoň na dohlednou dobu stane pro Ukrajinu dočasným imperiálním
velitelským stanovištěm.

 

 

Vzhledem k tomu, že západní IT giganti pracují ruku v ruce se strýčkem Samem, měli
bychom také předpokládat, že jakmile bude provokace vykonána, okamžitě se rozšíří divoké
a naprosto protichůdné fámy, ať už záměrně nebo mnoha legiemi generálů, kteří si myslí,
že rozumí moderní válce.

Ve velmi ostrém kontrastu s USA/NATO/EU a jejich hysterií a všeobecným bojem se Rusové zdají být
velmi klidní a odhodlaní . Existují náznaky, že ruská duma požádá Kreml, aby v blízké budoucnosti
uznal a/nebo vážně vyzbrojil LDNR.
Lavorv  oficiálně  kategoricky  odmítl  odpověď  USA  a  poslal  poslední  vysvětlení  všem
západním vládám/  Lavrov a Putin se shodli, že „stále zbývá poslední šance na vyjednané
řešení“ a zaslali důležitý písemný text, 10 stran , svým západním protějškům. Ale také dali
jasně najevo, že pokud „Biden“ jen tak běží, Rusko zasáhne. Podle tónu oznámení je to
pravděpodobně  úplně  poslední  úsilí,  které  Kreml  vynaloží,  aby  se  pokusil  vyhnout
katastrofě na Ukrajině, pokud to samozřejmě lidé na Západě nezvážní a rychle se nezapojí

https://cz24.news/velky-exodus-radoby-slavnich-obrancu-nezavisle-ukrajiny/
https://cz24.news/velky-exodus-radoby-slavnich-obrancu-nezavisle-ukrajiny/
https://cz24.news/donate/


do smysluplných diskusí o ruských „červených liniích“ .
Ministr obrany Šojgu oznámil, že ruská vojenská cvičení byla částečně dokončena a v příštích dnech
budou pokračovat .
 
Německý kancléř přijíždí do Moskvy .

ZDROJ

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/velky-exodus-obrancu-nezavisle-ukrajiny/

